Postmodum, quia plures mulieres et diverse<sup>(a)</sup> dicebantur habuisse accessum ad predictam<sup>(b)</sup> Rixendim et fidem adhibuisse erroribus ipsius Rixendis, predicti<sup>(c)</sup> domini citari fecerunt predictas<sup>(d)</sup> mulieres, de quarum citationibus apparet per publica instrumenta confecta per manus Petri de Pro....saudi publicorum<sup>(e)</sup> notarii<sup>(f)</sup> Narbone<sup>(g)</sup> ....mulieres<sup>(h)</sup> et<sup>(i)</sup> alii qui dicuntur fidem adhibuisse predictae<sup>(j)</sup> Rixendi jurati deposuerunt sub hac forma<sup>(k)</sup>.

Testis 1.

I. Caihanus, requisitus de veritate dicenda de se ut principali<sup>(l)</sup> et de aliis ut testis, dixit quod epistola de qua fit mentio in depositione ipsius Rixendis laudabat, ratificabat<sup>(m)</sup> et ampliabat; et dicebat ipsam epistolam esse veram.

*Epistola.*

II<sup>(n)</sup>. Item dixit quod dicta epistola fuit sibi tradita per Alissendam, mulierem biguinam, de mandato Jordane<sup>(o)</sup> Maynarde. Et dixit quod eam portavit fratri Jacobo Morena<sup>(p)</sup> de ordine fratrum<sup>(q)</sup> Minorum; quam postea restituit dicte Jordane<sup>(r)</sup>.

*Abstinentiam violat.*

III. Item dixit quod dicta Rixendis comedit die lune<sup>(s)</sup> [fol.77] ....proximo preterita<sup>(t)</sup> in Quadragesima. Qua<sup>(u)</sup> .....per Jordanam Maynarde et patrem ejus Johannem et per alias circumstantes<sup>(v)</sup> mulieres, quia debilis erat dicta Rixendis eo quod fuerat rapta<sup>(w)</sup>.

IV. Item dixit quod cum ab ipsa Rixendi peteretur, dabat circumstantibus<sup>(x)</sup> gratiam ipsa Rixendis extensis manibus; manus et braqui a l<sup>(y)</sup> | e | xtendendo<sup>(z)</sup> gratiam circumstantibus porrigebat et dabat<sup>(a)</sup>.

V. Item dixit quod fecit venire quemdam<sup>(b)</sup> puerum filium ipsius Rixendis et manus posuit supra caput ipsius, dicens: «Ego tibi gratiam»<sup>(c)</sup> et dicens: «Habeas tu de gratia», dicens circumstantibus<sup>(d)</sup>: «Magna faciet Deus adhuc per istum»<sup>(e)</sup>.

VI. Juratus<sup>(f)</sup> utrum crederet et fidem adhiberet dicte<sup>(g)</sup> Rixendi et factis suis, dixit quod antequam eam videret, credebat quod esset bona mulier; sed postquam eam vidit, non adhibuit fidem ei. Dixit etiam quod ipse qui loquitur postea dedit ipsi Rixendi modicum de cubebis<sup>(i)</sup> q<sup>(j)</sup> .....  
*Gratiam effundit. Vide infra testem9, deposit.3. Iterum. «Do» deest. Praedicit.*

VII. Item dixit quod uxor Guittmi<sup>(k)</sup> Valardi, cum fuit ingressa domum in qua erat dicta Rixendis, multum se sibi umiliavit<sup>(l)</sup>. Nescit tamen si genua sua flexit.